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¢ Brit Care Cat Grain Free
Brit Sterilized Urinary Health 400g
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Cena 18,87 zt
HER[UIED:‘H Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy mis17565
i o Kod producenta 8595602540747
- Kod EAN 8595602540747

% Producent Brit

Opis produktu
Brit Care Cat Grain Free Sterilized Urinary Health

Kompletna karma dla dorostych kotéw sterylizowanych.

Hipoalergiczna, bezzbozowa formuta opracowana dla zdrowych nerek i drég moczowych, zawierajaca owoce i ziota bogate w naturalne
przeciwutleniacze oraz witamine E, ktére chronig organizm przed wolnymi rodnikami i zapewniajg silny uktad odpornosciowy.

o SWIEZY KURCZAK - lekkostrawne chude mieso, ktére wspomaga zdrowie przewodu pokarmowego oraz poprawia jako$¢ skéry i siersci u
sterylizowanych kotéw.

e ROKITNIK MORSKI wspomaga zdrowie nerek i drég moczowych. Niska zawarto$¢ magnezu i L-metioniny pomaga utrzymac optymalne
pH moczu na poziomie 6,0-6,5.

¢ NASTURTIUM to naturalny antybiotyk. Pomaga zapobiegac tworzeniu sie kamieni nerkowych u sterylizowanych i starszych kotéw oraz
ma silne wtasciwosci antybakteryjne i antyseptyczne.

e PROBIOTYKI i PREBIOTYKI pomagaja w utrzymaniu zdrowia przewodu pokarmowego i uktadu odpornosciowego.

Nie zawiera zb6z - Nie zawiera barwnikéw - Nie zawiera konserwantéw - Nie zawiera GMO - Nie zawiera soi.

Sktadniki:

Swieze mieso z kurczaka (26%), suszony kurczak (26%), zétty groszek (18%), ciecierzyca (8%), suszone jabtka (7%), ttuszcz drobiowy
(konserwowany tokoferolami, 5%), olej z tososia (2%), hydrolizowana watrébka z kurczaka (2%), drozdze browarniane (2%), tuski i nasiona babki
ptesznik (1%), siemie Iniane (1%), suszona nasturcja (0,5%), suszony rumianek (0,5%), mineraty, suszony rokitnik (0,3%), suszona zurawina
(0,2%), fruktooligosacharydy (0,015%), mannanooligosacharydy (0,015%), jukka Mojave (0,008%), Lactobacillus acidophilus HA - 122
inaktywowane (15x109 komoérek/kg).

Dodatki / 1kg:

witamina A (3a672a) 20 000 IU, witamina D3 (E671) 800 IU, witamina E (3a700) 600 mg, witamina C (3a312) 300 mg, tauryna (3a370) 2 500
mg, L-karnityna (3a910) 100 mg, chlorek choliny (3a890) 2 500 mg, biotyna (3a880) 2 mg, witamina B1 (3a821) 10 mg, witamina B2 12 mg,
niacynamid (3a315) 50 mg, D-pantotenian wapnia (3a841) 40 mg, witamina B6 (3a831) 10 mg, kwas foliowy (3a316) 2 mg, witamina B12 0,04
mg, cynk (3b606) 120 mg, zelazo (3b106) 45 mg, mangan (3b504) 55 mg, jodek potasu (3b201) 4 mg, miedZ (3b406) 10 mg, selen (3b8.10) 0,2
mg, L-metionina (3c305) 4000 mg. Zawiera zatwierdzone przez UE naturalne przeciwutleniacze: ekstrakty tokoferoli z oleju roslinnego (1b306),
palmitynian askorbylu (1b304) i ekstrakt z rozmarynu.
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Analiza:

Biatko
Ttuszcz
Wilgotnos¢
Popiot
Btonnik
Waph
Fosfor
Séd
Magnez
Omega-3
Omega-6

Dawkowanie:

32%
13%
10%
9%
3,5%
0,8%
0,7%
1,0%

0,0 %

0,3%
1,5%

Waga kota

(kg)
2-3

Dawka
dzienna (g)

40 -55
55-75
75-85

85-95
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